
 

 

UCHWAŁA NR XVI/74/25 

RADY MIASTA GOZDNICA 

z dnia 26 sierpnia 2025 r. 

w sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji Gminy Gozdnica 

Na podstawie art. 8 i art. 11 ust. 5 ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 278) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Na terenie Gminy Gozdnica wyznacza się obszar zdegradowany - zgodnie z załącznikiem nr 1, będący 

obszarem funkcjonalnym nr 4: GOZDNICA IV i obejmującym ulice: Akacjowa, Ceramików (strona 

nieparzysta do nr 3), Leśna, Kościuszki, Ogrodowa, Partyzantów, Plac Wolności, Polna, Robotnicza, Sportowa, 

Strzelecka, Traugutta, Wąska, Wojska Polskiego. 

§ 2. Na terenie Gminy Gozdnica wyznacza się obszar rewitalizacji - zgodnie z załącznikiem nr 2, będący 

obszarem funkcjonalnym nr 4: GOZDNICA IV i obejmującym ulice: Akacjowa, Ceramików (strona 

nieparzysta do nr 3), Leśna, Kościuszki, Ogrodowa, Partyzantów, Plac Wolności, Polna, Robotnicza, Sportowa, 

Strzelecka, Traugutta, Wąska, Wojska Polskiego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Gozdnica. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miasta Gozdnica 

Paweł Laskowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 28 sierpnia 2025 r.

Poz. 1938



Załącznik Nr 1 

do uchwały Nr XVI/74/25 

Rady Miasta Gozdnica 

z dnia 26 sierpnia 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 1938



Załącznik Nr 2 

do uchwały Nr XVI/74/25 

Rady Miasta Gozdnica 

z dnia 26 sierpnia 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 1938


		2025-08-28T12:43:34+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




